
NR. KODI EMËRTIMI I PUNIMEVE NJËSIA SASIA ÇMIMI VLEFTA

1. PUNIME SHPYLLEZIMI

1 3.2 Prerje bime te vogla ø ~ 10cm m2 370

Shuma 1:

2. PRISHJE

2 2.426/3 Prishje shtresa betoni m3 321

3 2.426/2 Prishje mur blloqe betoni m3 565

Shuma 2:

3. LINJA T/L GERMIMI I GROPAVE TE SHTYLLAVE

4 3.558
Spostim shtylle elektrike (Cmontim dhe montim shtylle elektrike prej 

betoni perfshire linjat dhe aksesoret)
copë 6

Shuma 3:

4. PUNIME GERMIMI

5 3.87/b
Germim dheu me ekskavator goma, 0.25 m³, ne kanale gjeresi > 2 m, 

toke zak, kategoria III, me shk ne toke
m3 3756

6 3.87/b
Germim dheu me ekskavator goma, 0.25 m³, ne kanale gjeresi > 2 m, 

toke zak, kategoria III, me shk ne toke
m3 812.9

7 3.45/1
Germim kanalesh ne toke te zakonshme, me krahe, me seksion deri 0.75 

m²
m3 520

8 3.87/b
Germim dheu me ekskavator goma, 0.25 m³, ne kanale gjeresi > 2 m, 

toke zak, kategoria III, me shk ne toke
m3 136.5

Shuma 4:

5. PUNIME SHTRESASH

9 3.164/1a
Mbushje me material te germuar ne trupin e rruges, perhapur e ngjeshur 

me makineri
m3 991

10 3.164/1b
Mbushje me cakell e gur gurore ne trupin e rruges, perhapur e ngjeshur 

me makineri
m3 660

11 3.164/1b
Mbushje me cakell e gur gurore ne trupin e rruges, perhapur e ngjeshur 

me makineri
m3 1287

12 3.212/c Shtrese stabilizant t=15cm m2 6435

13 3.21
Shtrese çakelli mbeturine kave t=15cm, perhapur e ngjeshur me 

makineri
m2 6435

14 3.212/b Shtrese stabilizant t=10cm m2 2473

15 3.183/c Shtrese zhavor lumi t=20cm m2 2473

16 3.183/a Shtrese zhavor lumi t=10cm m2 259

17 3.183/c Shtrese zhavor lumi t=20cm m2 812.9

18 3.183/c Shtrese zhavor lumi t=20cm m2 656.5

Shuma 5:

6. PUNIME DHEU

19 2.37/5a Transport materiale ndertimi, dheu me auto deri 5.0 km m3 2765

Shuma 6:

7. PUNIME ASFALTIMI

20 3.222/1 Shtrese binderi me granil gur kave,5cm,me makineri m2 6435

Shuma 7:



8. ANALIZA TEKNIKE

21 3.224/1 Shtrese asfaltobetoni me granil guri kave, 3cm, me makineri m2 6435

Shuma 8:

9. PUNIME SHTRESASH 2

22 2.262/5 Shtrese betoni C20/25 m3 120.83

23 2.262/3 Shtrese betoni C 12/15 m3 61.3

24 2.261 Shtrese rere m3 123.7

25 2.262/3 Shtrese betoni C 12/15 m3 26

26 2.261 Shtrese rere m3 203.2

27 2.262/5 Shtrese betoni C20/25 m3 40.8

28 2.261 Shtrese rere m3 131.3

Shuma 9:

10. PUNIME TE NDRYSHME

29 3.62 Trotuar, me 6 cm beton, me pllaka m2 2473

30 629- 630 Suvatim me llac cim M 25 50, ne mure guri m2 2450

Shuma 10:

11. PUNIME MURATURE GURI

31 2.88 Mur me blloqe betoni 20cm, deri - 3m, me LL.P. M-15 m3 510

Shuma 11:

12. PUNIME BETONI DHE B/A

32 2.564 Themel butobetoni C20/25 m3 299

33 2.587 Mur betoni C 20/25 m3 278

Shuma 12:

13. PUNIME HEKUR BETONI

34 2.166 F V hekur betoni periodik Ø 6 - 10 mm ton 0.85

35 2.166/1a F V hekur betoni periodik Ø > 12 mm ton 17.0093

Shuma 13:

14. TE NDRYSHME, ELEKTRIKE

DHE SINJALISTIKA

36 3.164/1t F V tuba te brinjezuar HDPE SN8 d=315 mm ml 594

F V shtylla metalike per ndriçim, H=7m,

d=160mm

FV krah shtylla metalike KRH - MSI

1500/1500/10

FV ndricues Smart VP CL1 CR M-S

250W GG FAE 44004,me llampe 250W

230V

40 3.176 FV pusete plastike 40x40x40, kapak te forte RIC 1084+1086 copë 102

41 3.172 F V kuader komandimi komplet me santeri+fotoelement copë 10

42 3.177 . Puset kontrolli me kapak gize te rende(60x60x60cm) copë 10

43 3.164/1t F V tuba te brinjezuar HDPE SN8 d=315 mm ml 108

Shuma 14:

15. NDERTIMI I VEPRAVE TE

102

39 3.175 copë 102

37 3.169 copë 102

38 3.168 copë



ARTIT+KANALIZIME

44 3.396 Mbushje me cakell pas mureve m3 447.1

45 3.396 Mbushje me cakell pas mureve m3 393.9

46 3.587 Ndertim Pusete kontrolli b/a, Φ1.0 m, h=1.0 ÷1.5 m copë 14

47 3.586 Ndertim Pusete kontrolli b/a, Φ1.0 m, h=1.5 ÷2.0 m copë 2

48 3.585 Ndertim Pusete kontrolli b/a,Φ1 m, h=2.0÷2.5 m + kapak gize copë 6

Shuma 15:

16. UJESJELLES E KANALIZIM I

JASHTEM

49 2.342 Pusete shiu 40 x 60, h = 100 cm, me kapak gize copë 69

50 2.336 Pusete shkarkimi 80 x 80, h = 100 cm copë 64

Shuma 16:

17. INSTALIME PER NDRICIM

51 2.496 F.V. Elektroda tokezimi, profil zingato e bakerizuar , L=1.5m copë 102

52 2.489 F.V Siguresa ~ 25 A copë 102

53 2.481/1 F.V percjelles PV-500 Ø 1.5 mm2 ml 867

54 2.481/3 F.V percjelles PV-500 Ø 4 mm2 ml 2445

F.V. Panel metalik

IP65(400x300x250mm)

Shuma 17:

18. INSTALIME

HIDRO-SANITARE DHE

NGROHJE

56 2.536 F.V tuba çeliku Ø ~ 200mm kg 40

57 2.491/2f FV Tuba e rakorderi ujesjellesi PE d=63mm, t = 4.7 mm, Pn 10 ml 80

58 2.491/2e FV Tuba e rakorderi ujesjellesi PE d=50mm, t = 3.7 mm, Pn 10 ml 125

59 2.491/2d FV Tuba e rakorderi ujesjellesi PE d=40mm, t = 3.0 mm, Pn 10 ml 425

Shuma 18:

19. B. SINJALET HORIZONTALE

60 3.942/3
Vijezim shirita gjatesor dhe anesor me gjeresi 12 cm, Termoplastike ( 

sprajt)
ml 3798

Vijezimet e kalimit te kembesoreve.

Bikomponente (sprajt)

Shuma 19:

20. D. SINJALET DHE PAJISJET

SHTESE. NGADALESUESIT E

SHPEJTESISE

62 3.955 FV tabela te ndryshme rrugore D=60cm copë 28

63 3.954 FV tabela rrugore treguese 60x20cm copë 7

64 3.948/1 F.v.kurrize artificiale h =5cm copë 5

Shuma 20:

21. ANALIZA JASHTE LISTE

65 AnAN Bordura betoni 20x30 cm ml 3065

61 3.946 m2 30

55 2.545 copë 4



66 AnAN F V tuba te brinjezuar HDPE SN8 d=250 mm ml 1078

67 AnAN F V tuba te brinjezuar HDPE SN8 d=200 mm ml 1142

68 AnAN Tub korrogat me dy shtresa DN 75mm ml 2445

69 AnAN F.V tub korrogato Ø 80mm ml 2445

70 AnAN F.V tub korrogato Ø 90mm copë 2445

71 AnAN Zgare gize gjatesore ml 25

Kasete metalike per sahatet

(0.8x0.0.3x0.30)m+mates uji

Shuma 21:

Shuma Analiza

Fondi Rezervë (5.0%)

Shuma Analiza + Fondi Rezervë (5.0%)

Shuma me TVSH (20%)

Totali

72 AnAN copë 60


















